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Antroji revoliucija 
I tomas: Tikėjimas ir kova 

  
1 dalis 

  
  

 
Christian Worch įžanginis žodis 

  
Su Michaeliu Kühnenu susipažinau 1977 m. vasarą per gatvės kovą su komuna. 
Jau per šį pirmąjį susitikimą, kuris dėl susiklosčiusių aplinkybių buvo trumpas, jis 
ir jo vadovaujamo laisvalaikio klubo "Hansa" bendražygiai man padarė kuo ge-
riausią įspūdį. Praėjo nedaug laiko, kol išstojau iš NPD ir pasidariau prieinamas 
Michaeliui Künenui kaip jo planuojamos naujos partijos narys. 
    
1977 m. rudenį Michaelis Kühnenas įkūrė AKTIONSFRONT NATIONALER 
SOZIALISTEN. Per kelis mėnesius tapome žinomi už Vakarų Vokietijos ribų. 
Michaelio Küneno parengta programa ir atviro, provokuojančio pasirodymo 
koncepcija puikiai pasiteisino. Buvome tik nedidelė jaunų ir pasiaukojančių 
idealistų grupelė, neturinti jokio palaikymo, ryšių, įtakos ir finansinės paramos. 
Tačiau mūsų tai neatbaidė ir mums pavyko. Pirmą kartą mūsų priešai buvo 
priversti atkreipti dėmesį į organizuotų ir daugiausia jaunų nacionalsocialistų 
egzistavimą.  
 Būdamas Michaelio Küneno pavaduotojas, dalyvavau beveik visose akcijose. Be 
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to, glaudžiai bendradarbiavau su juo visais organizaciniais klausimais. Per tą laiką 
pažinau ir vertinau jį kaip žmogų, kaip bendražygį ir kaip politinį lyderį. 
    
Niekas negalėjo su juo varžytis: 
    
Visišku atsidavimu ir noru aukotis, politine vizija, taktiniu ir strateginiu pojūčiu. 
Bet visų pirma charizma, kuri traukė daugiausia jaunus aktyvistus. Jis - plačiai 
išsilavinęs, ryžtingas, atkaklus ir drąsus, puikus kalbėtojas ir organizatorius. Tai 
žmogus, kuris į lyderio postą pretenduoja ne iš savanaudiškumo ar pasipūtimo, bet 
kuriam jį primeta bendražygiai, ir jis jį priėmė, nes mes, kaip ir jis, žinome, kad jis 
buvo ir yra tam tinkamiausias žmogus. 
    
Po jo suėmimo 1978 m. vasarą galėjau vadovauti SNE dar pusantrų metų, kol pats 
buvau suimtas. Mūsų įkalinimo metu pasikeitė politinis klimatas. Persekiojimas 
tapo stipresnis, todėl daugelis grupių suskilo. Tačiau dvasinis klimatas, ypač jaunų 
žmonių noras ginti seną ir kartu amžinai naują idėją pagerėjo. Likimas tarsi 
atsikvėpė:  
    
Laukti Michaelio Kühnen išleidimo.  
    
1982 m. gruodį atėjo laikas, ir nuo tada viskas ėmė stiprėti. Po to sekė Frankfurto 
kreipimasis ir susijungimas su NACIONALINIAIS SOCIALISTAIS. Po to sekė 
sensacingi vieši mitingai, apie kuriuos buvo plačiai rašoma net užsienyje. Po to 
visos svarbios nacionalsocialistų jėgos susivienijo į vieningą organizaciją. Nuo 
kovo mėnesio ir aš vėl galėjau aktyviai dalyvauti šiame procese. Kaip žmogus iš 
artimiausios Michaelio Küneno aplinkos, puikiai žinau, koks sunkus buvo mūsų 
darbas. Trūko transporto priemonių, spausdinimo mašinų ir kitos techninės įran-
gos, susitikimų vietų ir ryšių. Valstybės persekiojimas kaitaliojosi su teroru iš ko-
munos pusės. Vien per pirmąjį 1983 m. pusmetį prieš Michaelį Kühneną iš viso 
buvo įvykdyti trys išpuoliai.  
 O nuolatinis pinigų stygius ypač slėgė. Ne kartą važiavome į mitingą ir net neži-
nojome, ar užteks benzino kelionei atgal.  
    
Tačiau visos šios problemos negalėjo atbaidyti Michaelio Küneno. Jos tik susti-
prino jo ryžtą ir atsidavimą. Jis buvo varomoji jėga, variklis, kuris skatino ben-
dražygius imtis vis naujų veiksmų ir vedė juos į sėkmę. 
    
Nors, remiantis oficialia Konstitucijos apsaugos biuro informacija, turėjome ne 
daugiau kaip 270 narių, 1983 m. gruodžio 7 d. ANS/NA ir visos jai pavaldžios or-
ganizacijos buvo uždraustos. Tačiau pirmą kartą Vokietijos Federacinės Respubli-
kos Vakarų Vokietijos sudedamosios valstybės istorijoje organizacijų draudimas 
buvo neveiksmingas. Draudimo dieną pats Michaelis Kühnenas sakė ben-
dražygiams ir spaudos atstovams:  
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"Mes esame uždrausti. Kas iš to? Sieg Heil!" 
    
Bendruomenės, kuri buvo sukurta per metus kovos ir pasiaukojimo, nebuvo 
galima tiesiog uždrausti. Organizacijas galima išformuoti, bet žmonės, kurie už jas 
kovojo, lieka. Išliko ir puikus jausmas, kad dirbome dėl bendro tikslo, 
vadovaujami vieningos vadovybės.  
    
Praėjus vos keliems mėnesiams, Vakarų Vokietijos politikai turėjo pripažinti, kad 
draudimas sudavė smūgį. Reakcija buvo sustiprintas valstybės teroras prieš 
Michaelį Kühneną. Prieš jį vėl buvo pradėti tyrimai, jis buvo tempiamas į teismus, 
policija jį suiminėjo visomis įmanomomis progomis, pasitelkdama pačias 
neįtikinamiausias dingstis. Žinojome, kad netrukus Michaelis Kühnenas vėl dings 
už demokratinio nuomonių kalėjimo grotų ir sienų. Jis taip pat tai žinojo, buvo tam 
pasirengęs ir pasiruošęs. Organizuoti Vokietijos nacionalsocialistai nepalaužiamai 
palaiko Michaelį Kühneną. Jau vien tai įrodo, kokią charizmatinę aurą turi 
Michaelis Kühnenas, kokiu mastu jis naudojasi savo pasekėjų pasitikėjimu. Nėra 
abejonių, kad taip bus ir toliau. Michaelis Kühnenas per savo gyvenimą tapo 
partijos istorija. Ir net jei šiandien jis būtų išplėštas iš mūsų tarpo, jo vardas išliktų 
nemirtingas tol, kol Vokietijoje bus nacionalsocialistų, kitaip tariant: kol bus 
Vokietija. 
    
Apie knygą:  
    
"Antroji revoliucija" buvo parašyta kalėjime ir nelegaliai išvežta. Pirmoji 
publikacija turėjo būti išspausdinta bendražygio Thieso Christopherseno žurnale 
KRITIK VERLAG. Tačiau nespėjus to padaryti, įsikišo politinė policija. 
Rankraštis buvo konfiskuotas, o Thiesui Christophersenui ir Michaeliui Kühnenui 
pateikti kaltinimai. Nors nuosprendis buvo panaikintas, nes knyga nebuvo 
išspausdinta, tai buvo pirmas kartas Vakarų Vokietijos teismų istorijoje, kai 
teismas bandė nuteisti vyrus, kurie dar nebuvo išspausdinę knygos, bet norėjo ją 
išspausdinti ir platinti. Tai savaime įrodo, kokia sprogstama yra antroji 
revoliucija Vakarų Vokietijos valdantiesiems. 
    
Mums pavyko gauti rankraščio kopiją nuotykių keliu. Rankraščio fotokopijos kurį 
laiką buvo platinamos pogrindyje, kad net ir plataus masto policijos operacijos 
atveju būtų išsaugota bent viena rankraščio kopija. ANTROJI REVOLIUCIJA 
yra fundamentalus veikalas, teorija, kuri kartu yra ir perspektyva. Jame paaiškina-
ma ne tik kodėl ir kaip mes kovojame, bet visų pirma, kokio galutinio tikslo sie-
kiame. Tai programa, išsamus vadovas, kaip šiuo metu ir šioje šalyje, nepaisant 
jokių aplinkybių, galima įgyvendinti nacionalsocializmą. Ir kartu ši knyga yra karo 
paskelbimas tiek klasikiniams, tiek naujiems judėjimo priešams, mūsų idėjos revo-
liucingumo patvirtinimas. 
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Šią knygą lemia ne tik joje išreikštas toliaregiškumas, bet ir įsitikinimų vienybė. 
Ne mažiau svarbu ir tai, kad ją lengva skaityti. Skirtingai nuo ilgų nacionalinių 
raštininkų aiškinimų, Michaelis Kühnenas kalba savo tautos kalba ir rašo taip, kaip 
kalba. Tai knyga, kurią galima suprasti net nelankius universiteto ar gimnazijos. 
Tai knyga, kurią, jei tik įmanoma, turėtų žinoti ir, svarbiausia, į ją atkreipti dėmesį 
kiekvienas tautos narys. Tai revoliucinė knyga, o jos platinimas yra svarbus žings-
nis siekiant didžiojo nacionalinės ir socialistinės revoliucijos tikslo - tautos ir 
idėjos atsinaujinimo. 
 
 

ĮVADAS 
  
Esu nacionalsocialistas.  
    
Esu kovotojas, o ne puikus oratorius. Ir tikrai ne rašytojas. 
    
Man 23 metai - ne memuarų ar politinių filosofijų rašymo amžius.  
    
Esu sulaikytas dėl nuomonės - man trūksta knygų ir dokumentų, kuriais galėčiau 
pagrįsti savo pastabas. 
    
Šis rašinys bus užgniaužtas - buržuazinio pasaulio nuomonė apie vadinamuosius 
"neonacius" yra pernelyg užkoduota. Begalviai banditai, politiniai rokeriai, 
psichopatiškos dujų kameros partijos atžalos - tokie mes turime būti savo priešų 
akyse, tokie mus nori parodyti žmonėms rotacinės sisteminės spaudos sinagogos - 
nuo "Jüdische Allgemeine" iki "Arbeiterkampf", nuo "Springer" iki "UZ" ir nuo 
"Vorwärts" iki "National-Zeitung". Įrodyti, kad esame kitokie, yra vienas iš šios 
knygos uždavinių.  
 Šią knygą rašau kaip kovotojas, kaip praktikas, kaip jauno fronto, kuriam turiu ką 
pasakyti, įkūrėjas ir vadovas - ne kaip teorinis vėjavaikis! Mano kalba - ne 
blyškios kalbos, o kruvinas tikėjimas, dėl kurio esu įkalintas. Nesu nešališkas, 
nesu objektyvus ir nenoriu toks būti, nes ant kortos pastatyta šios tautos ateitis, 
tautos, kuri yra viena didžiausių ir drąsiausių rasių pasaulio istorijoje, o dabar 
nuėjo šunims ant uodegos taip, kad širdį suspaudžia.  
    
Šia knyga noriu apkaltinti ir pasmerkti, suteikti išraišką ir formą laukinei mano 
jaunųjų bendražygių neapykantai, bet taip pat nupiešti naują ir geresnę Vokietiją, 
kurioje vokiečiai vėl būtų tarpusavyje: laisvi, išdidūs, laimingi ir susivieniję 
Ketvirtajame reiche! 
    
Apie save nedaug ką galiu pasakyti. Gimiau 1955 m. birželio 21 d. Bonoje-Beule, 
praėjus dešimčiai metų po Didžiojo Vokietijos reicho žlugimo. Esu vienintelis vai-
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kas viduriniosios klasės šeimoje, visiškai pasibaisėjusioje savo atžalų veikla. Poli-
tika domiuosi nuo ankstyvos jaunystės, o nuo 14 metų išgyvenau gana turiningą 
politinį laikotarpį:  
    
Buvau NPD, kuri man nuo pat pradžių buvo pernelyg nuosaiki, šalininkas ir tapau 
pirmuoju ir bene vieninteliu nacionaliniu demokratiniu studentų atstovu Bonoje. 
Buvau nedidelis Aktion WIDERSTAND aktyvistas, kurio sveikinimą naudojame 
iki šiol. Trumpą istorinę akimirką W buvo visų tautinių jėgų vienybės simbolis Fe-
deracinėje Respublikoje. Aktion WIDERSTAND nesėkmė tapo antrąja nacionali-
nio judėjimo tragedija vos per penkerius metus, po nesėkmingo NPD bandymo 
peršokti 5 proc. barjerą. Jis žlugo dėl vadinamųjų "tautinių" reakcionierių bailaus 
filisteriškumo ir - kaip žinome šiandien - dėl masonų ir sionistų tarnų, prisiglau-
dusių tautinėje stovykloje, klastos. Niekada nekeisdamas savo įsitikinimų, takti-
niais sumetimais tuo pat metu prisijungiau prie Junge Union, tik po kelių savaičių 
iš jos pasitraukiau, pasibaisėjęs išskirtiniu CDU juniorų, kurie anksti paseno, kar-
jerizmu. 
    
Atrodo, kad po 1973 m. judėjimas pirmą kartą pasirodė nacionalinėje scenoje. 
Grupė jaunų patriotų, pasiruošusių veikti - iš pradžių jų buvo gal 400 - paliko 
buržuazinę NPD ir įkūrė Aktion NEUE RECHTE (ANR), kuri sparčiai plėtėsi. Čia 
mes, berniukai, pirmą kartą susitikome su tikrais nacionalsocialistais, kurie nes-
lėpė savo įsitikinimų. Tikriausiai buvau pirmasis, kuris platino ANR lankstinukus 
savo apylinkėje, Reino-Siego rajone. Tačiau spartus ANR augimas pasirodė esąs 
labiau prakeiksmas nei palaima. Atsirado sektantų, galvas pakėlė skeltanagiai ir 
ANR subyrėjo!       
    
Man viskas sugriuvo! Dabar žinojau, ką galvoti apie buržuazinius demokratus ir 
nacionalinius filisterius. Man buvo tik 18 metų, o jau buvau perėjęs keturias gru-
pes:  
    
JN, NPD jaunimo organizacija, vėliau "Junge Union", "Aktion W" ir galiausiai 
"Aktion NEUE RECHTE". Tuo metu laikiau save fašistu, buvau fanatiškas Benito 
Musolinio gerbėjas, kurio kovą dėl valdžios visada karštai pergyvenau! 
    
Nuo nacionalsocializmo mane tada skyrė tai, kas skiria visus tuos, kurie tiki 
nugalėtojų propagandiniu melu:  
    
Nesupratau, ką nacionalsocialistai turėjo prieš žydus. Padariau paskutinę politinę 
klaidą prieš pirmą kartą pasitraukdamas iš politikos būdamas devyniolikos metų ir 
išėjęs savanoriu į Bundesverą: 
    
Įsitikinęs fašistas Michaelis Kühnenas iš sumišimo pradėjo flirtą su naujosios 
(maoistinės) KPD nacionalsocialistiniu komunizmu! Šis laikas taip pat buvo trum-
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pas, bet jis išmokė mane pripažinti, kad kairėje taip pat dirba jauni idealistai, kurių 
dauguma nori geriausio. Nuo tada mano neapykanta buvo skirta liberalkapitalisti-
nei sistemai, kuri geriausius šios tautos sūnus stato vienus prieš kitus, kad 
išgelbėtų save, ir nusikalstamai bolševizmo sistemai, bet ne paprastam, paklydu-
siam fronto kovotojui su kito lauko posto numeriu - tam su plaktuku ir serpu. Kaip 
ši korumpuota sistema imtų drebėti, jei bent akimirkai susivienytų galingos 
dešinės ir kairės revoliucinės srovės ir okupantų tarnai Bonoje, šie užsienio in-
teresų pakalikai, būtų nušluoti į bedugnę! 
    
Nuo 1974 m. liepos 1 d. iki 1977 m. rugsėjo 1 d. buvau Vokietijos kariuomenės 
savanoris, paskutinis mano laipsnis - leitenantas. Įvairiuose mokymo kursuose be-
veik be išimties gavau gerus įvertinimus. Beveik dvejus metus laikiausi atokiau 
nuo politikos, nors mano temperamentas kartais grasindavo imti viršų. Tik įkūrus 
Aktionsgemeinschaft VIERTE PARTEI (AVP) vėl pamačiau politinę galimybę ir 
nuo pat pradžių dalyvavau organizuojant šią naują dešiniąją partiją, kuri 1976 m. 
Bundestago rinkimams turėjo milijoninį biudžetą. Hamburge situacija buvo ypač 
palanki, nes turėjome "juodai-baltai-raudoną" valstybinį susivienijimą. Nuo pat 
pradžių Hamburgo AVP žemės vykdomajame komitete buvo mažiausiai keturi 
dešinieji, du iš jų - nacionalsocialistai! Aš buvau šios valdybos narys nuo pat jos 
įkūrimo iki galutinės nesėkmės, iš pradžių kaip vertintojas, o galiausiai kaip žemės 
pirmininko pavaduotojas ir paskirtas kandidatas į Bundestagą.  
    
Tačiau per šį užsiėmimą susipažinau su Wolfu-Dieteriu Eckartu, tuo metu 
maždaug 35 metų diplomuotu inžinieriumi ir "NSDAP draugų" lyderiu. Eckartas 
yra "nacionalsocializmo" pradininkas. Dar 1967-1968 m. jis pradėjo parengiamuo-
sius Vokietijos nacionalsocialistų lygos (BDNS), kuri 1969 m. buvo uždrausta, 
steigimo darbus. Šis žmogus sustiprino mano įsitikinimą, kad einu teisingu keliu. 
Jei iki tol galėjau sakyti: "Mano dešinėje yra tik siena", tai šiandien galioja sa-
kinys: "Aš esu siena!". 
    
Hamburgas yra naujosios kartos nacionalsocialistų tvirtovė. Nuo XX a. septintojo 
dešimtmečio pabaigos valstybės apsaugos institucijos fiksavo "regioniniu mastu 
svarbios NS grupės" egzistavimą. Keisdamiesi vadovai ir vis naujais pavadinimais 
nacionalsocialistai ieškojo perspektyvaus ir legalaus būdo ištrūkti iš senosios reak-
cinės dešinės geto. Iš pradžių su JN, paskui Standarte 17. Juni ir galiausiai kaip 
Freizeitverein Hansa, Aktionsfront Nationaler Sozialisten pirmtakė. NSDAP/AO, 
Gau Hamburg, jaunieji ir senieji nacionalsocialistai nuo 1971 m. taip pat kovojo 
už NS draudimo panaikinimą.  
    
Taigi dirva buvo palanki, kai 1977 m. gegužės 8 d., remiamas dviejų bendražygių, 
suorganizavau laisvalaikio klubą "Hansa", siekdamas suteikti nacionalsocializmui 
Hamburge naują impulsą ir naują strategiją. Prasidėjo kelias iš anonimiškumo į 
žmones. Vis naujomis idėjomis buvo provokuojamas valstybės saugumas, spauda 
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buvo priversta pranešti, o žmonės pagaliau sužinojo: MES ATSISAKOME! 
    
Tai buvo sunki kelionė, lydima areštų ir tyrimų, darbo ir namų praradimo. 
Siaubas didėja, sistema kovoja. Nuo 1978 m. sausio iki liepos buvau suimtas 
aštuoniolika kartų, paskutinį kartą buvau sulaikytas. Ir vis dėlto nepadariau jo-
kio nusikaltimo 
:     
Aš myliu savo tautą, gerbiu Adolfą Hitlerį ir sakau savo nuomonę - todėl einu 
per demokratų kalėjimus!  
    
Bet aš einu ne vienas. Už manęs ir kitų nacionalinių ir socialistinių kovinių da-
linių vadų jau dabar stovi šimtai jaunų bendražygių, kurie nevengia jokios rizi-
kos, kurie pasirengę paaukoti savo ateitį, jaunystę ir net gyvybę už savo tautą, 
jei to prireiks! Pirmiausia atėjo 18-20 metų jaunuoliai, dabar mūsų vėliavas jau 
kelia 14-16 metų jaunuoliai. Ir kasdien jų daugėja. Netrukus jų bus tūkstančiai:  
    
Svastika ir žydų apsaugos paragrafai žlugs, o Nacionalsocialistinė vokiečių 
darbininkų partija vėl laikys mūsų tautos likimą savo rankose! Dėl šios dienos 
mes gyvename, dėl šios dienos mes kovojame, dėl šios dienos mes mirštame! 
Mes, jaunieji patriotai, vadovybė ir pasekėjai, nenorime būti niekuo kitu, kaip 
tik būsimos NSDAP, kuri jau kovoja pogrindyje ir vieną dieną vėl įsikiš į isto-
riją, tarnais! 
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